Coram Testibus

Ex parte sponsi Joannes Cuning
sponsae Antonius Launagg
parochiani

Nus Louis
Domon

30 Sabbat.

23^{to} febru. promissis denuntio
Dom: 5^{to} post Epiphaniam. et
Dom: Leptug. et Sexag: inter
Misd Eulrio filialis in Lobbat
Solena. J. S. Jacobi Senge
curatus in Lobbat. Mathem
Caspori Hofmann et Ursula
consp. vivoru filium legit:
p. M. Samulum apud Verchoung
Et Hellenam Mathie galob
A Barbara conjugis epi p. m.
amboꝝ, filiam legitimam apud
eundem Verchoung Samulam
in Eulrio filiali J. Jacobi
interrogavit, eorumq; mutuo
consensu per verba de presenti
habito, et nullo impedimento
detecto matrimonio conjunxit,
six post Misd celebrationem sa
ritu J. off. E. benedixit.
ciram Lestibz

Ex parte sponsi: Barthol. Verchoung
sponse: chorlinus Salzer
Parochioni

N^o 24. Locus
Sommerum

24. Lobbath.

25^{to} Sept. L. S. Jacobus Penger
curatus in Lobbath. promissio
promagationis, nempe Dominica
5^{ta} post Epiphaniam, et Dominica
2^{ta} post Epiphaniam, inter Missam
Eulerio filialis in Lobbath solennia.
honestam juvenem Alexi, defuncti
Caspari Dollanz / vulgo Schunick /
et Magdalene conjugis ejus ad huc
in vivis filium legitimum, possessorem
fundus Schunick, parochiam in Lobbath.

Et nuptiam virginem Michaelis Ternce
vulgo Saleonig / defuncti, et Mariæ
adhuc in vivis conj: filiam legit:
P. S. Dequentem quæ Matrem in Lobbath
parochianam, in Eps filiali S. Jacobi
interrogavit, et eorum mutuo consensu
et vob. legit habito nullis impedimento detecto
Matrimonio conjuravit, eisque ~~et~~ Missæ
Celebrationem ex ritu P. M. E.
Benedixit. coram testib.

Ex parte Ponsi Mathaus Kepp
Pronse Barthol. Verschoung.
Parochiani.

Ag Louz
Sompru
in
Lobbath
4.

2^{ta} Maj demumiationibz promissis,
quorum prima dominio ista, altera
4^{ta}, 7^{ma} 5^{to} post Pascha inter
clero filialis Eclesie Solomnis habita
est, multoq impio detecto J. J.
Jacobus Spenger Beneficiatus in
Lobbath honestum juvenem Leonardum
Theise, Josephi Theise p. b. incho
apud Jacobo viuentis, et Maria p. m.
filium legitimum, p. b. famulum
apud Wauham:

Et gertrudem defuncti Francisci
Kewwisch, vulgo Kilmur in Lobbath
Ceciliam viduam in Eclesia
filiali S. Leonardi intertraxerit,
et eorum nubus consensa per
verbo de presenti habito, multoq
impio detecto matrimonio conjunxit
eioq post clero celebratione
ex ritu S. M. E. benedixit
coram testibz

Ex parte Franci Mathis Wauham
Ex parte Frisco Thoma Lapnig.

189 Louis
Lomard

58. Demi,
Jan

22^{do} Junij promissis denunciatis
quod facta sunt prima, sexta et
21^{ma} hujus, nullo impulo & lecto
ego Paulus Laines vic. Cai
in Ep^o vicariai Albinio
conjurati honestum Blasium
viti Fratingi et gestantis
conjugi defunctorum filiam
legitimam, oriundam ex
parochia S. Laurentij in infer-
iori Nivis, ante annum famulatu
p^{ri}or^{is} Becknig, modo p^{ri}or^{is}
Agorianz degentem.

Et gestantem Valentini
Hainig, et huc viventis, et
versate p. m. consp. incolatu
p^{ri}or^{is} Paper filiam legitimam
ibidem degentem, eisque
natus confensu per verba de
presenti subito post missae
celebrationem ex vita s. c. h. e.
cedidit.

T^{est}es.
Gregorius Thernogem.
et Stephanus Hainig

N. Louis 29^{na} Julij Junij J. D. Jodoy
Domum
12. Sabbati.

penget promissis promulgat.
qua habito sunt 14. 21. et
29^{na} hujus in Epio Alori
S. Leonardi matrimonio Junia
honestam juvenem Laurentiam
Clementis Sapetschnig / vulgo
gasit / et charo consp. defun-
cti filiam legit. famulum quod
gasit.

Et virginem Agnetem Lucie
Tust. incola in tugurio Wauferre
et charo galobin consp. Vincentia
filiam legit. quod parentes
degenstem quibus nullo imple
releto post missa abbatem
benedixit.

testes
Joannes Nedwed.
et Joannes gasit.

40. Couas 29na Junij h. d. Jacobus Wenger
Beneficiarius ad S. Jacobum in Lobbat,
promissis finis promulgationibus nullas
impetro delecto capulavit in Episcopo
filioli S. Leonardi honestam juvenem
Simoneum, defuncti Petri Harpriet
choria d. h. v. d. filium legitimum
ex Johanna Eberwardensi, carbonaria.

Et honestam virginem choriam
Andree Draukard vici, lignaniam
magistri, et Justine p. m. conj. b.
filiam legitimam, quod patrem
regentem, circo. et. et.

Testes Simon Kraus
et Achatius Voger.

40. Libell. 42.
Romano Junij idem qui supra capulavit
in Episcopo filioli S. Jacobi honestum
juvenem Urbanum Joannis Eber, et
gebrudis conj. vici filium legitimum
quod parentes regentem, Et virginem
choriam Mathie Hochenegger, et
choria filiam Johannis Hollerin filiam.
promissis finis promulgationibus,
nullas impetro delecto.

coram testibus Mathie Graber.
et Josepho Falter

N. 9
14. Rous
Hünberg

ista Julij promissio promul-
gationibus Dom: 3. 4. et 5. post
pentecost. et nullo impedito delicto
ego Douly Jainer vii. con-
honestum juvenem Michaelam
Matthia Planschnag. meo
Doberschnig ex districtu
Hünbergensi et uxore legit:
filium possessorem sanci Na-
pesschnig in Hünberg. Et
virginem gerundem, Clementis
Doberschnig defuncti, et uxoris
Saurabnigin filiam ^{Jan. 21. 1711.} p. J. quod
Abraam in Darmsteden famulam
in Ecclesia viciniali interrogari,
et eorum mutuo consensu per
verba de presenti habito Matri-
monio conjuncti, eisq. post
illius celebrationem ex ritu
S. M. E. Benedictini.
coram Testibus

Ex parte sponsi
Sponsi Florianus Doberschnig
Vox Hünberg.

19. Comu
domorum
27. Decem.
ber

21mo Septembris denuntiatio
promissis, que habito sunt
8. 19. et Roma hujus inter missa
parochialis Ecclesie Solemnia habita
sunt, nulloq; impedimento detecto
ego Paulus Gainer vic. loci
joanem Fr. vulgo Abram
virtuum, ejusdem hujus possessorem,

Et honestam virginem gertrudem
urbani Padeschnig, et Magdalena
nata Gainerin conjugis ex
Gregoria S. Michaelis infra Tera
adhuc vivorum filiam legitimum
p. t. Coquam in domo vicioria
in Ecclesia vicioria interrogati
et eorum mutuo consensu per
verbo de presenti habito Matrimo-
nio conjunx eisque post
missa celebrationem ex ritu
S. M. S. Benedizi
Coram testibus
ex parte Ponzi Sebastiano Ad
posse urbano Modrei

9^{va} Philippus Kil. Januario 1749.

Weslag
Wick
Coci

Februaria

Honestus georgius Rosmann
Valentini Rosman Testi, et
Ursula Menzshnidin conj.
ejus actrice viva filius legi-
naty in fundo gatzki, nunc
incola cales in Purken
Harei. Mulens' Parochia.

Valentinus
Orlich viduus
Mulens' Paroch.

Honestia Virgo Magdalena
Bartholomaei Wildones
ini: in tugurio Hiehl, et
Maria N: conj. doctore
filia legi. famula Pernitz
nisi in Pernitzen.

Urbanus
Pernitznik
Pernizens.

gegenthal

56.

Marzo, Aprili nulla natiuoniu Absistentia.

Maii

17. idem

Simon Tappan, Joannis Tappan
Testi rustici in Wöllig et agnetis
Puklin Teste conjugis ejus filius
cales, famulus p. t. apud fratres
Tapan Kimpurgensis Districtus.

Alexius Tappan
rusticus in Wölig

Ursula Testi Philippi Herman vidua
relicta in fundo Hermann nata in
eodem fundo.

Nathias Poshnik
virgo Lorberg Rust
in Pernitzen.

Pernitzen

56.

16. idem

Junii

Urbanus Kollar viduus, et incola
in domo Entz,
gestudis, Philippi Wriesnik in Vi-
dua, nata Entzia Pernizensis, nunc incola apud
incola apud Popelzhait Pernitzen.

Nathias Teisl
virgo Roshitz
rust Sobathl.

Sobath

69.

21. idem

Rupertus Liepl et Maria Milnerin
viduus Rusticus.

Nathias Poshnik
virgo Lorberg v
Perger Rust Perni-
zensis.

honestia Virgo Maria Poncrati
Krabeshnik, et Barbara Arlin
doctore conjugis filia, nata in
fundo Ott, famula p. t. apud Entz
in Pernitzen.

Sebastian Arl
Rustling Pernitzen

Pernitzen

54.

Junii

Philippus
13^{mo} Westrag
Vic. Coi

Matthaeus Wankam, gregori
Wankam, et catharina Kupin
et conjugii filius caelebs incola apud
Wankam. Et Virgo Maria,
Nicolai Ulrich, et gertrudis stopann
viva ejus conjugis filia Pernitzen
sive Parochia.

Matthias Kar
nitznik ulgo
Wankam Russy
in Sobath
et
gregorius Her
mann, ulgo
Zhamnyglau Rus
sicus Pernitzen

Pernitzen

47.

M. R. D.
Stephanus

Julio nulla Apsistenta
Augusti

16^{to} Pregel
Curatus
in Sobath
in mea
licentia

Adolefcens Honestus Oswaldus Tass.
nix, Thoma Tassnik, et Septa Hele
na A conjugis ejus filius rufficus
in fundo Laßnitz Loe Lebs, et
Virgo Maria Simonis Koch, ulgo
Hansbauers ruffici, et Septa
Anna conjugal filia allenmarck
sive Parochia.